
číslo Název Ročník 
od

Ročník 
do Den Čas Místnost Vedoucí Cena Max. 

počet Nárh Poznámka Anotace

1 Fit dance 1 3 7 pondělí 14:00 - 15:00 aula pí uč. Krásová 750 22 2 Kroužek podobný Zumbě. Tancování na hudbu nejen pro holky.

2 Florbal chlapci I 6 9 pondělí 14:00 - 15:00 těl. p. uč. Vorlíček 750 16 2 Kroužek je zaměřen převážně na hru florbalu.

3 Malá věda I 1 2 pondělí 14:00 - 15:00 34 p. uč. Kouďa 850 10 2 Kroužek plný pokusů z oblasti přírodních věd.

4 Výtvarné hraní 3 5 pondělí 14:00 - 15:00 15 pí uč. Vovesná 850 12 2
Děti si vyzkouší během pololetí mnoho výtvarných technik a způsobů malby a kresby. Nejdůležitější 
bude prožitek při tvorbě, né jeho výsledek. Budeme poznávat různé styly umění a jejich nejznámější 

představitele formou her a tvoření.

5 Dramaťák 4 7 pondělí 14:00 - 15:00 13 pí uč. Žáková 750 14 2 Hra, tvořivost, pantomima, improvizace, hlasová výchova, přednes, kultivace hereckého projevu, 
rozvoj osobnosti,...

6 Robotika Ardunio 6 9 pondělí 14:00 - 15:00 11 p. uč. Kubica 1100 12 2
Děti se naučí zapojování základních elektrických obvodů. Tlačítka, led diody, displaye a senzory. 
Během 15-ti hodin lektor vysvětlí základy a společně se pokusí udělat projekt. Např.: zjišťování 

teploty a vlhkosti v místnosti. Naprogramování vlastního budíku.

7 Kytara 4 5 pondělí 14:00 - 15:00 05 pí uč. Benešová 1100 6 0
pokročilí, umí zahrát akordy D, A7, G, C, 

G7, Ami
nutný vlastní hudební nástroj

pokračování učení hry na kytaru

8 Korálkování I 1 9 pondělí 14:00 - 15:30 26 pí uč. Bartusková 1000 15 2 Klasický kroužek Londýnské. Korálkové výrobky zvládne pod vedením Káji každý.

9 Včelaření 4 9 pondělí 15:10 - 16:10 14 p. uč. Voráč 950 12 2
Společně budeme procházet včelařským rokem. Budeme si vyprávět o včelách, přírodě, pracovat se 

dřevem a voskem. V 2. pololetí si vytočíme vlastní med, vloni byl druhý nejlepší v ČR! Založíme 
školní úl, vyzkoušíme si praktické včelaření a půjdeme “do včel”. Občas koukneme na nějaký 

10 Florbal chlapci II 1 2 pondělí 15:10 - 16:10 aula pí uč. Jančáková 750 15 2 Základy florbalu pro prvňáky a druháky.

11 Florbal chlapci III 3 5 pondělí 15:10 - 16:10 těl. p. uč. Maudr 750 16 2 Florbal pro starší děti na prvním stupni.

12 Malá věda II 1 2 pondělí 15:10 - 16:10 34 p. uč. Kouďa 850 10 2 Kroužek plný pokusů z oblasti přírodních věd.

13 Tvorba šperků a dekorací 1 6 pondělí 15:10 - 16:10 13 pí uč. Krásová 900 10 2 Tvoříme šperky a další ozdoby ze skleněných korálků a jiných materiálů

14 Základy programování Python 6 9 pondělí 15:10 - 16:10 11 p.uč. Ernée 750 12 2
Děti si projdou základy programování a naučí se základní látku do hloubky. Během 15-ti hodin jim na 
hravých příkladech vysvětlíme datové typy, for cykly, while cykly, volání funkcí, import balíčků a tvorbu 
vlastních funkcí. Dále budou pracovat na vlastním projektu, který by měl být výstupem. Naším cílem 

je předat každému dítěti pevný základ, na který bude moci nabalovat další znalosti.

15 Kytara I 1 5 úterý 8:00 - 8:45 37 pí uč. Bartusková 950 4 2 Nutný vlastní hudební nástroj. Učení hry na kytaru

16 Práce se dřevem 4 6 úterý 14:00 - 15:00 dílny p. uč. Fára 800 15 2 Pod vedením pana učitele Fáry si děti vyrobí ve školních dílnách různé zajímavé věci ze dřeva.

17 Sportovky I 1 3 úterý 14:00 - 15:00 aula pí uč. Horáková 750 18 2 Pojďte si vyzkoušet různé sportovní a míčové hry.

18 Výtvarka 1 2 úterý 14:00 - 15:30 34 pí uč. Tůmová 950 12 2 Výtvarné tvoření z různých materiálů.

19 Šikovné ručičky - vaření I 1 6 úterý 15:00 - 16:30 02 pí uč. Winterová 1150 12 2 Kroužek vaření nejen pro holky. Děti vždy přinesou vzorky domů.

20 Florbal IV 5 9 úterý 15:10 - 16:10 těl. p. uč. Maudr 750 18 2 Florbal pro starší děti

21 Stolní tenis 3 8 úterý 15:10 - 16:10 aula p. uč. Fára 750 16 2 Pojďte si zahrát stolní tenis pod vedením zkušeného trenéra - Jindry Fáry.

22 Kytara II 1 5 středa 8:00 - 8:45 37 pí uč. Bartusková 950 4 2 Nutný vlastní hudební nástroj. Učení hry na kytaru

23 Učíme se myslet I 6 9 středa 14:00 - 15:00 22 pí uč. Lucká a pí uč. 
Jakubčíková 750 8 2

Jedinečná metoda rozvoje pro všechny žáky – ať již mají obtíže v učení, strach z chyb, jsou 
nepozorní, často zapomínají nebo naopak vše pochopí rychle a kladou mnoho zvídavých otázek. 

Během jednotlivých setkání pracujeme s tzv. „instrumenty“ – speciálními pracovními sešity a učíme 
se, jak dobře rozumět úkolu, naplánovat si jeho řešení a následně je také obhájit (zdůvodnit). Díky 
sdílení ve skupině se učíme vnímat pohled druhých a obohacujeme své vlastní názory. V průběhu 

společných lekcí se často daří dosáhnout přesnějšího slovního vyjadřování, překonání neklidu, větší 
radosti z učení a prohloubení vnitřní motivace.

24 Sportovky dívky 4 9 středa 14:00 - 15:00 těl. pí uč. Ševčíková 750 16 2
Kroužek bude zaměřen hlavně na kolektivní sporty s důrazem na základní florbalové dovednosti. 

Občas si samy slečny vyberou, čemu se na kroužku budeme věnovat. Vedle míčových her a florbalu 
jsme se nejednou vyřádily i na kruzích, trampolíně a na lanech.

25 Francouzština 1 6 středa 14:00 - 15:00 15 pí uč. Putníková 750 12 2 Základy francouzského jazyka.

26 Pilates, joga pro děti 1 5 středa 14:00 - 15:00 aula pí uč. Krásová 750 16 2 Základy dětské jogy a relaxační cvičení pro děti.

27 Tvorba komixů I 3 6 středa 14:00 - 15:00 13 p. uč. Novák 850 12 2 Tradiční ruční kreslení komixových obrázků.

28 Výtvarně keramický kroužek I 3 7 středa 14:00 - 15:00 ker pí uč. Kuhnová 850 16 2 Práce s keramickou hlínou pod vedením paní učitelky Líby. Děti si své výrobky nejen vytvoří, ale také 
nabarví glazurami a budou jim vypáleny.

Kroužky 2019/2020 - 1. pololetí



29 Elektrické modely Lego motorics 3 4 středa 14:00 - 15:00 34 pí uč. Fojtů 1900 12 2
Nabízíme zábavný a vzdělávací kroužek Bricks4Kidz. V našem programu používáme oblíbenou 
stavebnici LEGO Technic, s jejíž pomocí prohlubujeme obecné znalosti žáků a bádáme společně 

nejen v oblasti vědy, techniky a přírodních zákonitostí.

30 Učíme se myslet II 3 5 středa 14:00 - 15:00 31 pí uč. Lucká a pí uč. 
Jakubčíková 750 8 2

Jedinečná metoda rozvoje pro všechny žáky – ať již mají obtíže v učení, strach z chyb, jsou 
nepozorní, často zapomínají nebo naopak vše pochopí rychle a kladou mnoho zvídavých otázek. 

Během jednotlivých setkání pracujeme s tzv. „instrumenty“ – speciálními pracovními sešity a učíme 

31 Ukulele Gang 6 7 středa 14:00 - 15:00 05 p. uč. Švácha 750 12 2 Nutný	vlastní	nástroj Kroužek určen pro žáky 6. - 7. ročníku, kteří se chtějí začít učit nebo pokračovat ve hře na ukulele.

32 3D tisk a modelování v Autodesk 
Fusion 6 9 středa 14:00 - 15:00 12 p. uč. Jiruš 800 12 2

Kroužek zaměřený na základní principy 3D tisku a jednoduché modelévání objektů. V kroužku si žáci 
projdou jak seznámením se základními částmi tiskárny, jejím nastavením, přípravou a tvorbou 

modelů v 3D CAD software, tak i samotným tiskem z vhodných materiálů.   

33 Korálkování II 1 9 středa 14:00 - 15:30 26 pí uč. Bartusková 1000 15 2 Klasický kroužek Londýnské. Korálkové výrobky zvládne pod vedením Káji každý.

34 Tvorba komixů II 2 6 středa 15:00 - 16:00 13 p. uč. Novák 850 12 2 Tradiční ruční kreslení komixových obrázků.

35 Šikovné ručičky - vaření II 1 6 středa 15:00 - 16:30 02 pí uč. Winterová 1150 12 2 Kroužek vaření nejen pro holky. Děti vždy přinesou vzorky domů.

36 Španělština 1 6 středa 15:10 - 16:10 15 pí uč. Putníková 750 12 2 Základy španělského jazyka

37 Street dance - Free Motion 1 5 středa 15:10 - 16:10 aula pí uč. Čapková 750 30 2
Taneční hodina pro všechny zájemce o tanec. Hlavní náplní lekcí: Street Dance

První část lekce zahrnuje protažení a zahřátí těla a základní prvky akrobacie. V druhé části se 
budeme věnovat tanečním krokům a variacím, ze kterých postupně vznikne taneční choreografie.

38 Výtvarně keramický kroužek II 1 2 středa 15:10 - 16:10 ker pí uč. Kuhnová 850 15 2 Práce s keramickou hlínou pod vedením paní učitelky Líby. Děti si své výrobky nejen vytvoří, ale také 
nabarví glazurami a budou jim vypáleny.

39 Juniorská robotika I - Lego WeDo 1 2 středa 15:10 - 16:10 34 pí uč. Fojtů 1900 12 2
Nabízíme zábavný a vzdělávací kroužek Bricks4Kidz. V našem programu používáme oblíbenou 

stavebnici LEGO s robotickým rozšířením WeDo. Děti si tak rozpohybují  a naprogramují jednoduché 
robotické hračky.

40 Sborový zpěv 1 9 čtvrtek 14:00 - 15:00 13 pí uč. Novotná a 
Hanychová 650 30 2 Tradiční kroužek, vánoční koncert, další mnohá vystoupení. Přijďte zpívat.

41 Basketbalová přípravka I 3 5 čtvrtek 14:00 - 15:00 těl. pí uč. Ševčíková 750 16 2 Basketbalová přípravka tentokráte pod vedením paní učitelky Evy Ševčíkové.

42 Fit dance II 1 5 čtvrtek 14:00 - 15:00 aula pí uč. Krásová 750 28 2 Kroužek podobný Zumbě. Tancování na hudbu nejen pro holky.

43 Šachy I 2 7 čtvrtek 14:00 - 15:00 34 p. uč. Ambrož 800 12 2 Výuka šachů je rozmanitá. Každému najde pan trenér vhodný rébus i spoluhráče. Nejlepší pak 
reprezentují školu na přeborech Prahy.

44 Zvídavé děti 2 3 čtvrtek 14:00 - 15:00 keramika pí uč. Hanusová 750 12 2
Budeme například zkoumat jak vypadal život v dávné minulosti, jak vznikalo písmo, číslice, pohádky, 

knihy, ... Našemu bádání neunikne ani to jak lidé žili na venkově a ve městech, proč chodíme do 
školy, jak trávili volný čas, atd. Vše si prakticky vyzkoušíme při použití starých technik.

45 Flétnička I 3 5 čtvrtek 14:00 - 15:00 05 pí uč. Benešová 1100 6 2 Nutný vlastní hudební nástroj.
začátečníci Učení hry na flétnu

46 Korálkování III 1 9 čtvrtek 14:00 - 15:30 26 pí uč. Bartusková 1000 20 2 Klasický kroužek Londýnské. Korálkové výrobky zvládne pod vedením Káji každý.

47 Basketbalová přípravka II 1 2 čtvrtek 15:10 - 16:10 těl. pí uč. Ševčíková 750 16 2 Basketbalová přípravka tentokráte pod vedením paní učitelky Evy Ševčíkové.

48 Flétnička II 1 3 čtvrtek 15:10 - 16:10 05 pí uč. Benešová 1100 6 2 mírně pokročilí umí zahrát G1 - C2
nutný vlastní hudební nástroj Hra na flétnu pro mírně pokročilé.

49 Šachy II 2 7 čtvrtek 15:10 - 16:10 34 p. uč. Ambrož 800 12 2 Výuka šachů je rozmanitá. Každému najde pan trenér vhodný rébus i spoluhráče. Nejlepší pak 
reprezentují školu na přeborech Prahy.

50 Sportovky II 3 5 čtvrtek 15:10 - 16:10 aula pí uč. Herclíková 750 18 2 Kroužek plný míčových a sportovních her.



Jméno a příjmení: Pepička Vopršálková Třída: 21.X 
 

Přihlašovací údaje ke kroužkům 
1. pololetí 2019/2020 

 
Na základě požadavků rodičů (a společně s nimi) byl vytvořen tento systém přihlašování na kroužky, který 
se v minulých letech podle reakcí rodičů osvědčil.  
Základní princip:  

• Přihlašování je dvoukolové, kdy v prvním kole (pondělí 9.9. 7:00 – 18:00) se každý žák může 
přihlásit maximálně na dva zájmové kroužky. 

• V prvním kole nerozhoduje čas přihlášky. 
• V případě, že přihlášek na konkrétní kroužek bude více, než je kapacita kroužku – bude 9.9. po 

19:00 provedeno elektronické losování. Ti, kteří nebudou vylosováni budou zařazeni jako 
náhradníci a mohou také využít (stejně jako všichni ostatní) druhého kola dohlašování na volná 
místa. 

• V průběhu pondělí 9.9. můžete sledovat zaplnění jednotlivých kroužků a případně provést odhlášení 
a přihlášení na jiný – méně obsazený kroužek. 

• V druhém kole 11.9. od 7:15 proběhne dohlašování na volná místa s tím, že zde již čas rozhoduje. 
(Stejný způsob přihlašování jako v minulosti přes webovou stránku londynska.cz) 

Co si od systému slibujeme:  
• Větší šanci dětí se dostat na zvolené kroužky 
• Odstranění stresoru času a technického výpadku 

Přihlašovací údaje: 
• Odkaz na přihlášení je na webu londynska.cz na odkazu kroužky v levém menu 

• Jedinečné heslo žáka: 12345678 
Postup přihlášení žáka v pondělí 9.9. 

• Na www.londynska.cz klikněte na slovo kroužky 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zadejte své heslo 
a klikněte na slovo 

přihlásit 

2) Vyberte si 
požadovaný 
kroužek a 

klikněte na něj. 

3) Zde vidíte všechny 
informace ke kroužku. 
Svoji volbu potvrďte 

kliknutím 

4) Seznam již 
přihlášených kroužků 

vašeho dítěte. Je možné 
se zde odhlásit. 



 
Základní informace o kroužcích 

• přihlášky 9. 9. a 11. 9. 2019 (elektronicky - nový systém přihlašování) 
• platby 11. - 13. 9. 2019 (v hotovosti v ředitelně školy. 7:30 – 9:00 a 14:00 – 16:30 (11.9. pouze 

odpoledne) Žák může chodit na kroužek až po jeho zaplacení. 
• činnost 16. 9. 2019 - 6. 2. 2020 

Pokyny pro přihlašování na středu 11.9. 
• Dohlašování na volná místa proběhne 11.9.2019 od 7:15. (Upozorňujeme, že maximální počet dětí 

na kroužku se může měnit.) 
• O.p.s. Odpoledne si vyhrazuje právo přednostních přihlášek pro rodinné příslušníky zaměstnanců 
školy a o.p.s., které budou přihlášeny 9.9.2019 a nebudou v případě převisu zařazeny do losování. 

• Rodiče žáků, kteří nemají přístup na internet, mohou využít 11. 9. od 7:15 do 8:00 počítačů školy. 
• Každá přihláška musí obsahovat jméno a příjmení žáka, skutečnou třídu, kterou žák navštěvuje. 
• Přihlašovaný žák musí být žákem naší školy a musí odpovídat věkovému rozpětí uvedenému v 

seznamu kroužků, případné výjimky řešte předem osobně s p. uč. Nádvorníkem. Žák, který 
neodpovídá věkovému rozsahu, a jeho zařazení nebylo projednáno předem s p.uč. Nádvorníkem, 
bude automaticky vyřazen. Žáka mimo věkový rozsah není v žádném případě možné přihlásit v 
pondělí 9.9. 

Postup přihlášení žáka ve středu 11.9. 
• Jděte na stránky školy www.londynska.cz 
• Klikněte na název “Kroužky” 
• Ze seznamu kroužků si vyberte požadovaný kroužek a klikněte na slovo “přihlásit” v daném řádku. 
• Vyplňte jméno žáka, příjmení žáka, třídu. 
• Klikněte na tlačítko ZADEJ 
• Nechte počítač zpracovat Vaši přihlášku. V případě správného zadání se Vám objeví výpis 

přihlášených daného kroužku s Vámi přihlášeným dítětem. 
• V případě odmítnutí pokračujte dle pokynů. Počítač Vám napíše, co bylo špatně zadáno. 
• Pokračujte kliknutím na “Zpět na seznam kroužků” v dolní části stránky. 

 
V případě, že z velmi vážných pracovních či osobních důvodů nemůžete uhradit platbu za kroužky, kam 
jste přihlásili své dítě, v daném termínu, je NUTNÉ tuto skutečnost nahlásit emailem na adresu 
nadvornik@londynska.cz V případě jakýchkoliv problémů nebo potřeby zrušení již realizované 
přihlášky kontaktujte p. uč. Nádvorníka 224250439 nebo na nadvornik@londynska.cz 
Z důvodu snahy o maximální uspokojení zájmu o kroužky prosíme rodiče, kteří přihlásí své dítě na 
špatný kroužek nebo si rozmyslí účast na něm, aby tuto skutečnost neprodleně napsali na 
nadvornik@londynska.cz. Moc děkujeme. 

 
 
 
V případě potřeby (jestliže budete chtít pomoci s přihlášením dítěte v pondělí, nebo jste zapomněli heslo) 
jsem k dispozici na tel 224 250 439, nebo v ředitelně školy. 
 
 
 

Václav Nádvorník 
ředitel Odpoledne o.p.s. 


